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  الآلیوالریاضیاتالطلبة لشعبتي الإعلام  وتوجیھلجنة ترتیب  اجتماعمحضر 
 

لجنة ترتیب وتوجیھ الطلبة لشعبتي على الساعة العاشرة انعقدت  2022سبتمبر شھر  منون عشررابع والالفي الیوم 
  الإعلام الآلي والریاضیات

  
  الأعضاء الحاضرون

  
  الآلیوالریاضیاتالإعلام مسؤول میدان   بشیر بویجرة رشدي

والثاني والمسائل  لنائب عمید الكلیة مكلف بالطور الأو  رباح محمد
  المتعلقة بالطلبة

  الإعلام الآليرئیسة قسم   بوفرعة فاطمة
  الریاضیاترئیس قسم   فراكیس عبد القادر

  مكلف بالسنة الأولى الإعلام الآلينائب قسم   تقارحمزة
  الإعلام الآليمسؤولة شعبة   دبات فاطمة

  الریاضیاتمسؤول شعبة   محمد شریف احمد
  

  
شعبة  ریاضیاتلیسانس الإعلام الآلي وة شعبللیسانس أنظمة الاعلام الآلي  ترتیب وتوجیھ الطلبةلأجل 

  :طالب موزعة على النحو التالي 201طلبات اللجنة درست ریاضیات

 لیسانس أنظمة الاعلام الآلي ااختاروطالب 136 -

 ریاضیاتلیسانس  ااختاروطالب 62 -

 طالب لم یختاروا أي تخصص 03 -

 62.لیسانس أنظمة الاعلام الآلي اطالب اختارو 136.طالب انتقلوا الى السنة الثانیة 201بعد مداولات السنة الأولى 

 :اختیاراتھم موزعة في الجدول التالي .أي اختیاراومدیق طلبة لم 03ریاضیاتلیسانس  اطالب اختارو
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I.  الترتیب النھائي للطلبة 

  �سم وا�لقب  �للاتی��ة�سم وا�لقب   المعدل   1المعدل    2المعدل    ملاحظة �خ�یار
الر 
  قم 

 1 سي زیاني خیرة SI ZIANI Kheira 15.77 14.57 16.86  1مقبول د   ریاضیات

 2 سویسي  مروة SOUICI Maroua 15.00 13.13 17.08  1مقبول د  ریاضیات

 3 قاسمي یحي KASMI Yahia 14.96 15.06 15.93  1مقبول د  اعلام ألي

HAOURA Menalchaimaa 14.17 12.96 16.89  1مقبول د  ریاضیات  4 ھورة منال شیماء

 5 بن باھي معاذ BENBAHI Mouad 14.03 14.49 14.97  1مقبول د  اعلام ألي

 6 حیبون یوسف HAIBOUN Youcef 13.93 13.97 12.99  1مقبول د  اعلام ألي

 7 شاقور ناصر CHAKOUR Nacer 13.74 12.10 14.52  1مقبول د  ریاضیات

 8 دبات اسماء DEBBAT Asmaa 13.70 14.49 13.35  1مقبول د  ألياعلام 

HAMADOUCHE Hanaa 13.69 13.67 14.75 1مقبول د   9 حمادوش ھناء

 10 دارة شیماء DARA Chaimaa 13.50 12.56 14.80  1مقبول د  اعلام ألي

 13.36 12.63 13.83  1مقبول د  اعلام ألي
HAMAMOUCHE 
Mohamed el amine 11 حماموش محمد الأمین 

 12 موساوي حنان MOUSSAOUI Hanene 12.92 12.31 13.76  1مقبول د  اعلام ألي

 13 مكاوي فؤاد MEKKAOUI Fouad 12.86 13.66 13.08  1مقبول د  اعلام ألي

 12.86 13.01 13.73  1مقبول د  اعلام ألي
MOKHEFI Mohamed 
dahmane 14 مخفي محمد دحمان 

 15 بوجلال مروة BOUDJELAL Maroua 12.66 12.23 13.66  1مقبول د  اعلام ألي

 12.56 12.83 12.33  1مقبول د  اعلام ألي
HAMIMED Mounir 
chemseddine 16 حمیمد منیر شمس الدین 

 12.55 12.23 13.50  1مقبول د  اعلام ألي
AHSSEN Omar 
abdelmadjid 17 أحسن عمر عبد المجید 

BAGHDAD BEY Yousra 12.50 11.61 13.10  1مقبول د  ریاضیات  18 بغداد باي یسرى

 19 رقیبة ام الجیلالي R'GUIBA Omeldjilali 12.47 11.01 13.39  1مقبول د  ریاضیات

 20 بلمیلود مریم BELMILOUD Meriem 12.38 12.12 12.62  1مقبول د  اعلام ألي

 21 قضناوي وداد KADNAOUI Ouiddad 12.32 11.44 14.36  1مقبول د  ریاضیات

 12.25 13.00 11.73  1مقبول د  اعلام ألي
LACHEBI 
Abderrahmane 22 العشبي عبد الرحمن 

 23 بلطاش كوثر BALTACHE Kaoutar 12.16 10.78 13.46  1مقبول د  ریاضیات

 12.14 11.40 13.80  1مقبول د  اعلام ألي
GHEZLAOUI Mohamed 
rayane 24 غزلاوي محمد ریان 

 25 قصاصي عینونة KESSACI Ainouna 12.07 11.14 12.51  1مقبول د  ریاضیات

 26 بخضرة یونس BEKHADRA Younes 12.03 11.38 12.09  1مقبول د  اعلام ألي

 11.90 12.18 11.95  1مقبول د  اعلام ألي

BENGUELLA 
Mohammed 
elaminetahar 27 بن قلة محمد الأمین طاھر 

 28 صافة مروى SAFA Maroua 11.88 10.67 13.97  1مقبول د  ریاضیات

 29 حوض عز الدین HAOUD Azeddine 11.86 11.84 10.96  1مقبول د  اعلام ألي

 11.76 10.78 11.91  1مقبول د  اعلام ألي
ZAGANE Mohammed 
mounir 30 زعقان محمد منیر 

BOUHADDA Mohamed 11.75 10.98 12.80  1مقبول د  اعلام ألي  31 محمدبوھدة 

 32 عریبي ھاجر ARIBI Hadjer 11.68 10.35 12.37  1مقبول د  ریاضیات

 33 بھالیل ایة BEHALIL Aya 11.63 10.62 13.34  1مقبول د  اعلام ألي

 34 ملیاني مھدي MELIANI Mehdi 11.61 13.46 8.96 1مقبول د 

 11.60 11.01 13.18 1مقبول د 
HAMDOUCHE Fatima 
zohra  35 فطیمة الزھرةحمدوش 

 36 مرمار كوثر MERMER Kaoutar 11.58 10.27 12.09  2مقبول د  ریاضیات

 37 بن یزلي مختار BENYEZLI Mokhtar 11.53 10.89 11.14  1مقبول د  اعلام ألي
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 38 مزوري امینة MEZOURI Amina 11.49 13.02 11.65  1مقبول د  اعلام ألي

 39 ساسي منال SACI Manel 11.44 10.52 11.97  1مقبول د  ریاضیات

 40 بوجلالفاطیمة BOUDJELLAL Fatima 11.41 10.71 11.81  1مقبول د  اعلام ألي

 41 بودفلة بشرى BOUDEFLA Bouchra 11.41 11.08 12.73  1مقبول د  اعلام ألي

 11.30 11.01 11.20  2مقبول د  اعلام ألي
MEDJENOUNE Ahmed 
ayoub 42 مجنون أحمد أیوب 

 11.14 11.40 11.57  1مقبول د  اعلام ألي
HEZIL Mohammed 
benaoumer 43 ھزیل محمد بن عومر 

 44 فرطاس بشرى FARTASSE Bouchra 11.11 9.88 11.66  1مقبول د  ریاضیات

 11.11 8.98 12.01  1مقبول د  ریاضیات
ZOUGGAGH 
Ikhlasachouria 45 زوقاغ إخلاص عاشوریة 

 46 بن قدور أمینة BENKADDOUR Amina 11.01 9.87 11.48  1مقبول د  اعلام ألي

BENSALEM Abdelhalim 11.00 10.99 10.80  1مقبول د  اعلام ألي  47 بن سالم عبد الحلیم

 48 عزاز یوسف صدیق AZZAZ Youcef seddik 10.97 11.28 10.11  1مقبول د  اعلام ألي

 49 عافیة خیرة AFIA Kheira 10.90 10.53 11.58  1مقبول د  ریاضیات

 10.86 10.93 11.01  1مقبول د  اعلام ألي
MESTOUR Fatima 
zohra 50 مستور فطیمة زھرة 

 51 یخلف إبتسام YKHLEF Ibtissem 10.75 9.45 11.75  1مقبول د  اعلام ألي

 52 بن صغیر اكرام BENSEGHIER Ikram 10.74 9.12 10.87  1مقبول د  ریاضیات

 10.71 9.88 11.83  1د  مقبول اعلام ألي
KADDOURI Walid 
mohammed 53 قدوري ولید محمد 

 54 خالدي فاروق KHALDI Farouk 10.65 9.60 10.90  1مقبول د  اعلام ألي

 10.64 9.45 11.65  1مقبول د  اعلام ألي
MOHAMED-BENKADA 
Hadjira 55 محمد بن قادة ھجیرة 

 56 العریان بلقیس LARYANE Belkaisse 10.62 9.61 11.76  1مقبول د  ریاضیات

 57 صدیق نوریة SEDDIK Nouria 10.55 9.05 10.85  1مقبول د  ریاضیات

 58 بومدین ھاجر BOUMEDINE Hadjer 10.52 10.81 10.71  1مقبول د  اعلام ألي

 59 ملیاني فرح MELIANI Farah 10.51 10.17 10.71  1مقبول د  ریاضیات

 60 خیثري ھاشمي العید KHITRI  Hachemi laid 10.47 10.54 10.36  2مقبول د  اعلام ألي

 61 بالي یسرى BALI Youcera 10.47 10.46 10.86  1مقبول د  ریاضیات

 62 یسعد بشرى YESSAD Bouchra 10.47 9.54 12.04  1مقبول د  ریاضیات

 63 عزوز علي AZZOUZ Ali 10.46 8.50 10.98  2مقبول د  ریاضیات

 64 جلطي مریم DJELTI Meriem 10.45 10.48 10.10  2مقبول د  اعلام ألي

 65 فلاح دعاء FELLAH Douaa 10.40 8.15 12.33  2مقبول د  اعلام ألي

 66 ممدود شیماء MEMDOUD Chaimaa 10.40 9.39 10.93  1مقبول د  ریاضیات

 67 فاخة میرة FAKHA Mira 10.39 10.32 10.80  1مقبول د  اعلام ألي

 68 حنتوت صابریة HANTOUT Sabria 10.39 9.02 11.30  1مقبول د  ریاضیات

 69 سحنوني محمد الأمین SAHNOUNI Mohamed 10.39 10.63 11.10 2مقبول د 

 70 عرابي ناجي ARABI Nadji 10.37 9.75 10.81  1مقبول د  اعلام ألي

 71 یحي عبدالقادر YAHIA Abdelkader 10.36 9.18 11.31  1مقبول د  اعلام ألي

 72 زوبیر یاسر ZOBEIR Yasser 10.34 8.77 10.32  2مقبول د  اعلام ألي

 10.33 11.41 11.34  2مقبول د  اعلام ألي
IKKACHE Mohamed 
amine 73 یقاش محمد أمین 

 74 بن یودرن سلیمة BENIOUDREN Salima 10.32 9.66 11.14  1مقبول د  ریاضیات

 75 سي البشیر عبد الله SI BACHIR Abdellah 10.31 9.03 10.61  1مقبول د  اعلام ألي

 76 عرفي محمد عادل ARFI Mohamed adel 10.30 10.30 10.00  1مقبول د  اعلام ألي

 77 دیمش خلود DIMECHE Khouloud 10.29 10.37 11.05  2مقبول د  ریاضیات

 78 حبیبي خولة HABIBI Khaoula 10.28 10.09 10.22  1مقبول د  اعلام ألي

 79 سریج أمینة SERIDJ Amina 10.28 8.90 11.72  2مقبول د  ریاضیات

 80 دحو بشرى DAHOU Bouchra 10.27 9.57 10.64  1مقبول د  ریاضیات

 81 زواوي إكرام ZOUAOUI Ikram 10.24 8.62 11.40  2مقبول د  ریاضیات

 10.23 11.23 10.27  2مقبول د  اعلام ألي
MEFTAH 
Khadidjanourelhouda 82 مفتاح خدیجة نور الھدى 
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 10.23 10.12 11.64  2مقبول د  اعلام ألي
ESSAHNOUNI 
Mohamed redha 83 أسحنوني محمد رضا 

 84 غریب عبد النور GHERIB Abdlenour 10.22 9.01 11.09  2مقبول د  اعلام ألي

 85 میموني محمد MIMOUNI Mohamed 10.20 9.70 9.90  2مقبول د  اعلام ألي

 86 مرین فاروق MERINE Farouk 10.20 9.85 9.95  1مقبول د  اعلام ألي

 10.13 10.57 8.82  1مقبول د  اعلام ألي
MAZOUZ Aymen 
chamesseddine 87 معزوز ایمن شمس الدین 

 88 مویلح شیماء MOUILAH Chaimaa 10.13 9.69 10.79  2مقبول د  ریاضیات

 89 بساخي براھیم BESSAKHI Brahim 10.12 11.41 9.46  2مقبول د  اعلام ألي

 10.12 10.01 8.84  2مقبول د  اعلام ألي
BELMARRA 
Nourelhouda 90 بلمارة نور الھدى 

ADDABOUZIANE Sarah 10.12 10.47 11.04  2مقبول د  ریاضیات  91 عدة بوزیان سارة

 92 مجادل احلام MEDJADEL Ahlem 10.12 9.06 10.31  2مقبول د  ریاضیات

 10.11 9.46 9.61  2مقبول د  اعلام ألي
BESSAYAH Abdelaziz 
youcef 93 بسایح عبد العزیز یوسف 

 10.11 9.61 11.63  2مقبول د  اعلام ألي
MOUSSADEK Oussama 
abdulwadud 94 مصدق اسامة عبد الودود 

RIGHI Taha mohamedali 10.10 8.85 10.80  1مقبول د  اعلام ألي  95 ریغي طھ محمد علي

 96 فارس یونس FARES Younes 10.10 9.33 11.28 1مقبول د 

 97 طیبي بن علي TAYEBI Benali 10.09 9.60 11.47  2مقبول د  اعلام ألي

 98 حبیبي نور الھدى HABIBI Nour  elhouda 10.08 8.59 11.07  2مقبول د  اعلام ألي

 99 صاف محمد إلیاس SAF Mohamed ilies 10.08 9.69 9.64  2مقبول د  اعلام ألي

 10.08 8.17 10.62  2مقبول د  ریاضیات
BOUNOUARA Nour el 
hanaâ 100 بونوارة نور الھناء 

 101 لكحل عائشة LAKEHAL Aicha 10.08 8.87 12.47  2مقبول د  ریاضیات

 10.07 9.56 10.89  2مقبول د  اعلام ألي
BOUARGOUB Malik 
abdelkrim 102 مالك عبد الكریم بوعرقوب 

 103 رحیل العباس RAHIL Abbes 10.07 10.04 9.51  2مقبول د  اعلام ألي

 104 ریغي ھاجر RIGHI Hadjer 10.07 8.59 11.99  1مقبول د  ریاضیات

 10.05 9.13 10.98  2مقبول د  اعلام ألي
BIDI AISSAOUI 
Mohamed 105 بیدي عیساوي محمد 

 106 عبد الھادي ستي ABDELHADI Setti 10.05 8.45 9.45  1مقبول د  اعلام ألي

 107 یعقوبي حیاة YAGOUBI Hayat 10.05 9.18 12.28  1مقبول د  ریاضیات

ELAOUDI Fatima zohra 10.04 8.55 11.02  1مقبول د  اعلام ألي  108 العودیفاطیمة الزھرة

 109 سھلي سمیة SAHLI Soumia 10.03 8.84 9.92  2مقبول د  اعلام ألي

 110 یخلف رحمة YKHLEF Rahma 10.02 8.40 10.09  2مقبول د  اعلام ألي

 111 سایب كاھنة SAIB Kahina 10.02 8.55 10.61  1مقبول د  اعلام ألي

 112 زھرو أسماء ZAHROU Asma 10.02 10.01 10.04  2مقبول د  ریاضیات

 113 بن عامردیبس  DIBESSE Benameur 10.01 9.45 10.58  2مقبول د  ریاضیات

 114 قریشي بشرى KORICHI Bouchra 10.00 9.54 10.58  2مقبول د  اعلام ألي

 115 بلعریبیعبدالحكیم BELARIBI Abdelhakim 10.00 9.38 11.08  2مقبول د  اعلام ألي

 10.00 9.74 10.80  2مقبول د  اعلام ألي
BENSLIMANE 
Basmasoumia 116 بن سلیمان بسمة سمیة 

 117 بریك رباب BREIK Rabab 10.00 9.39 9.98  2مقبول د  اعلام ألي

 10.00 9.72 10.68  2مقبول د  اعلام ألي
TAIEB BOUANANI 
Chaimaa 118 طیب بوعناني شیماء 

 10.00 8.73 11.38  2مقبول د  اعلام ألي
GHEZALI Mohamed el 
habib 119 غزالي محمد الحبیب 

ABDELMOUDJIB Habib 10.00 9.11 11.70  2مقبول د  ریاضیات  120 عبد الموجیب حبیب

 10.00 8.51 10.60  2مقبول د  ریاضیات
SOUKEHAL 
Basmalawafaa 121 سوكحال بسملة وفاء 

 122 عربي لیندة ARBI Linda 9.98 9.06 10.57  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 123 ریزوم مریم RIZOUM Meriem 9.97 8.94 11.36  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 124 عرفي حمزة عبد الله ARFI Hamza abdallah 9.90 9.63 10.35  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
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 9.88 9.04 9.52  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MAROUF Mohamed el 
amine 125 معروف محمد الأمین عبد الھادي 

 126 مزغراني شیماء MEZGHRANI Chaima 9.82 10.14 9.69  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 127 بن غریب حبیب BENGHERIB Habib 9.72 9.21 9.59  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 9.67 9.11 9.24  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MESSAOUDI 
Kaoutherminatellah 128 مسعودي كوثر منة الله 

 9.67 8.81 11.26  2مقبول بدیون د   ریاضیات
BENATALLAH Fatima 
zohra 129 بن عطى الله فاطمة الزھراء 

 130 غربال أیوب GHOURBAL Ayoub 9.65 8.58 9.68  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

KESSIRA Abderrahman 9.64 9.21 9.72  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  131 كسیرة عبد الرحمان

 132 الخیر ھلالي ام HALALI Oumelkhair 9.63 7.94 9.69  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 133 سویح حنان SOUIAH Hanane 9.57 9.89 9.14  1مقبول بدیون د   ریاضیات

 134 مكاوي فریال MEKKAOUI Feriel 9.57 9.44 8.89 1مقبول بدیون د  

 135 عامر مصطفى AMEUR Mustapha 9.55 8.70 9.90  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 136 بن عتو عبد الحق BENATTOU Abdelhak 9.55 9.00 10.90  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 137 بلجیلالي مریم BELDJILALI Meriem 9.55 8.75 10.03  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 138 جروان سارة DJEROUANE Sarra 9.54 9.09 10.05  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 139 قرمامعبدالسلطان یاسین KERMAME Yacine 9.49 9.85 9.52 2مقبول بدیون د  

 140 جزولي حیاة DJAZOULI Hayat 9.46 8.26 11.28  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 141 دبي أیة ابتسام DEBBI Aya ibtissem 9.42 8.99 9.34  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

SI SALAH Nour el houda 9.42 9.14 8.84  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  142 الھدى سي صالح نور

 143 ویس زینب OUIS Zineb 9.38 8.09 9.79  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 9.33 8.99 10.02  1مقبول بدیون د   ریاضیات
ALI CHERIF Fatima 
zohra 144 علي شریف فاطیمة الزھرة 

CHAIB DRAA Raoudha 9.31 8.56 9.58  2مقبول بدیون د   ریاضیات  145 شایب الذراع روضة

 146 جندیر شیماء DJENDIR Chaimaa 9.26 8.39 9.68  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 147 زعطوط صفاء ZATOUT Safaa 9.26 7.93 9.33  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 9.23 8.32 10.09  2مقبول بدیون د   ریاضیات
BELHABOUCHIA 
Kaouther 148 بلحبوشیة كوثر 

 149 حمیاني مختاریة HAMIANI Mokhtaria 9.21 8.18 9.43  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 150 عیاد یمینة عبیر AYAD Yamina abir 9.21 8.49 9.86  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 151 تراري عبد الھادي TRARI Abdelhadi 9.20 8.64 8.68  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 152 بومسلة ایمان BOUMESLA Imane 9.19 8.95 8.65  1مقبول بدیون د   ریاضیات

 153 كرابشي أمینة KRABCHI Amina 9.19 8.21 9.72 2مقبول بدیون د  

 9.17 9.36 9.09  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
DJELLAL Habib 
allahmohammed 154 جلال حبیب الله محمد 

 155 بیدي كمال BIDI Kamal 9.16 8.63 10.23  2مقبول بدیون د   ریاضیات

 9.15 7.74 9.53  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
SLIMANI Islam-
mohamed-el-amine 156 سلیماني إسلام محمد الأمین 

 157 سي الطیب دعاء SITAYEB Douaa 9.14 8.77 9.52  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 9.14 10.05 9.02  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MOKHEFI Dhiyaeddine 
amine 158 مخفي ضیاء الدین أمین 

 9.13 8.45 8.94  2مقبول بدیون د   ریاضیات
BAHRI 
Chahineznourelhouda 159 بحري شھیناز نور الھدى 

 160 طرطاق شروق TERTAG Chorouk 9.12 7.99 9.69  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 161 شاولیة یمینة CHAOULIA Yamina 9.12 7.74 10.31  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 9.10 8.08 9.85  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
KIROUANE 
Fairouzmokhtaria 162 قیروان فیروز مختاریة 

 9.08 8.22 9.64 1مقبول بدیون د  
TAYEB CHERIF 
Khansaa 163 طیب شریف خنساء 

 164 صواق سارة SOUAG Sarra 9.05 7.95 9.18  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 165 الروازمي بشرى EL ROUAZMI Bouchra 9.05 7.60 10.80  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 9.02 8.49 9.69  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
SERRADJI Mohamed 
amine 166 سراجي محمد أمین 
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 8.99 8.21 8.85  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

BOUTELDJA 
Mohammed 
elaminemustaphaa 167 الامین مصطفى بوثلجة محمد 

 8.96 8.12 9.81  1مقبول بدیون د   اعلام ألي
MEKKIOUI Mohamed 
redha 168 مكیوي محمد رضا 

CHERIFI Mohamed larbi 8.92 8.70 7.89  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  169 شریفي محمد العربي

 170 نسرینبیوض  BAYOUD Nesrine 8.92 8.56 10.01  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 171 العبیات أحمد LABAIAT Ahmed 8.89 8.55 9.07  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

BOULARDJAM Ouafaa 8.87 8.05 8.84  2مقبول بدیون د   ریاضیات  172 بولرجام وفاء

 8.86 8.08 8.91  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
BENHAOUA Amina 
nourelhouda 173 بن حواء أمینة نور الھدى 

KADA Youcef abdeldjalil 8.80 9.43 8.63  1مقبول بدیون د   اعلام ألي  174 قادة یوسف عبد الجلیل

 175 بلغربي حمزة BELGHERBI Hamza 8.80 8.43 10.13  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 176 زاھد نور الھدى ZAHED Nour el houda 8.79 7.27 9.67  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 177 خلادي مریم KHELLADI Meriem 8.78 7.92 9.74  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 8.75 7.58 8.90  2مقبول بدیون د   ریاضیات
BACHIR BOUIADJERA 
Hadjer 178 بشیر بویجرة ھاجر 

BOUKHALOUA Mokhtar 8.73 7.88 10.79  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  179 بوخلوة مختار

LAHCEN Nour el houda 8.66 8.41 8.51  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  180 لحسن نور الھدى

 181 ھیشور فارس خلیل HICHOUR Fareskhalil 8.60 9.08 9.38  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 182 طلة بدرة TALLA Badra 8.59 7.71 8.30 2مقبول بدیون د  

 8.55 7.73 7.53  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
BENHAOUA Mustapha 
imadeddine 183 بن حواء مصطفى عماد الدین 

 8.53 7.77 9.32  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MERKOUZA 
Abderrahmane 184 مركوزة عبد الرحمان 

 185 عكروم وفاء AKROUM Wafae 8.42 9.21 8.56  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 8.35 8.18 8.85  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
HANTOUT Abdenour 
ayoub 186 حنتوت عبد النور ایوب 

 8.31 8.56 8.13 2مقبول بدیون د  
BELABBES Mohamed 
anes 187 بلعباس محمد أنس 

 8.23 8.20 8.74 2مقبول بدیون د  
BOUKOUIR 
Ghaniahayet 188 بوقویر غنیة حیات 

 189 شافي وصال CHAFI Wissal 8.09 7.05 10.25  2مقبول بدیون د   ریاضیات

CHENNOUFI Mohamed 8.02 7.48 7.66  2مقبول بدیون د   ریاضیات  190 شنوفي محمد

 191 قصاص أحلام KESSAS Ahlem 7.99 7.67 8.85  2مقبول بدیون د   ریاضیات

BENDIDA Nour el houda 7.96 7.61 8.41  2مقبول بدیون د   ریاضیات  192 بن دیدة نور الھدى

 7.95 7.03 8.63  2مقبول بدیون د   ألياعلام 

BOUDERBALA 
Mohamed 
abderrahmane 193 بودربالة محمد عبد الرحمان 

TAYEBI Mohamed reda 7.89 9.30 7.02  2مقبول بدیون د   اعلام ألي  194 طیبي محمد رضا

 7.86 7.26 7.46  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MOSTAINE BOUCETTA 
Ali cherif 195 مستعین بوستة علي الشریف 

 196 بودومة أسماء BOUDOUMA Asmaa 7.78 6.41 8.37  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 197 بن ناصر مریم BENNACEUR Meriem 7.72 6.59 8.36  2مقبول بدیون د   اعلام ألي

 198 مالك بشرى MALLEK Bouchra 7.71 6.13 8.11  1مقبول بدیون د   ریاضیات

 199 نادري شیماء NADRI Chaima 7.68 7.85 7.82  2مقبول بدیون د   ألي اعلام

 7.67 7.76 6.99  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
MEHANGUEF 
Abderrahmane 200 مھنقف عبد الرحمن 

 7.63 7.34 8.57  2مقبول بدیون د   اعلام ألي
BELABBAS 
Abderrahmen 201 بلعباس عبد الرحمن 
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II. التوجیھات  

  
  لاختیاراتھمتم توجیھ الطلبة وفق بعد دراسة الطلبات 

وفق محضر ( یخص توجیھھم الى شعبة الریاضیات فیمایقدموا أي طعن  ولمالطلبة الذین لم یملؤو بطاقات الرغبات 

  .الإبقاء على توجیھھم الى شعبة الریاضیاتثلاثة تم  وعددھم)التوجیھ الأولي

 
  أنظمة الاعلام الآلي قائمة الطلبة السنة الثانیة لیسانس

 
 الرقم �سم وا�لقب �سم وا�لقب �للاتی��ة ملاحظة المعدل التوج�ه 

1مقبول د  14.96 اعلام ألي  KASMI Yahia 1 قاسمي یحي 

1مقبول د  14.03 اعلام ألي  BENBAHI Mouad 2 بن باھي معاذ 

1مقبول د  13.93 اعلام ألي  HAIBOUN Youcef 3 حیبون یوسف 

1مقبول د  13.70 ألي اعلام  DEBBAT Asmaa 4 دبات اسماء 

1مقبول د  13.69 اعلام ألي  HAMADOUCHE Hanaa 5 حمادوش ھناء 

1مقبول د  13.50 اعلام ألي  DARA Chaimaa 6 دارة شیماء 

1مقبول د  13.36 اعلام ألي  HAMAMOUCHE Mohamed el amine 7 حماموش محمد الأمین 

1د  مقبول 12.92 اعلام ألي  MOUSSAOUI Hanene 8 موساوي حنان 

1مقبول د  12.86 اعلام ألي  MEKKAOUI Fouad 9 مكاوي فؤاد 

1مقبول د  12.86 اعلام ألي  MOKHEFI Mohamed dahmane 10 مخفي محمد دحمان 

1مقبول د  12.66 اعلام ألي  BOUDJELAL Maroua 11 بوجلال مروة 

1مقبول د  12.56 اعلام ألي  HAMIMED Mounir chemseddine 12 حمیمد منیر شمس الدین 

1مقبول د  12.55 اعلام ألي  AHSSEN Omar abdelmadjid 13 أحسن عمر عبد المجید 

1مقبول د  12.38 اعلام ألي  BELMILOUD Meriem 14 بلمیلود مریم 

1مقبول د  12.25 اعلام ألي  LACHEBI Abderrahmane 15 العشبي عبد الرحمن 

1مقبول د  12.14 اعلام ألي  GHEZLAOUI Mohamed rayane 16 غزلاوي محمد ریان 

1مقبول د  12.03 اعلام ألي  BEKHADRA Younes 17 بخضرة یونس 

1مقبول د  11.90 اعلام ألي  BENGUELLA Mohammed elaminetahar 18 بن قلة محمد الأمین طاھر 

1مقبول د  11.86 اعلام ألي  HAOUD Azeddine  19 الدینحوض عز 

1مقبول د  11.76 اعلام ألي  ZAGANE Mohammed mounir 20 زعقان محمد منیر 

1مقبول د  11.75 اعلام ألي  BOUHADDA Mohamed 21 بوھدة محمد 

1مقبول د  11.63 اعلام ألي  BEHALIL Aya 22 بھالیل ایة 

1مقبول د  11.61 اعلام ألي  MELIANI Mehdi 23 ملیاني مھدي 

1مقبول د  11.60 اعلام ألي  HAMDOUCHE Fatima zohra 24 حمدوش فطیمة الزھرة 

1مقبول د  11.53 اعلام ألي  BENYEZLI Mokhtar 25 بن یزلي مختار 

1مقبول د  11.49 اعلام ألي  MEZOURI Amina 26 مزوري امینة 

1مقبول د  11.41 اعلام ألي  BOUDEFLA Bouchra 27 بودفلة بشرى 

1مقبول د  11.41 اعلام ألي  BOUDJELLAL Fatima 28 بوجلالفاطیمة 

2مقبول د  11.30 اعلام ألي  MEDJENOUNE Ahmed ayoub 29 مجنون أحمد أیوب 

1مقبول د  11.14 اعلام ألي  HEZIL Mohammed benaoumer 30 ھزیل محمد بن عومر 

1مقبول د  11.01 اعلام ألي  BENKADDOUR Amina 31 بن قدور أمینة 

1مقبول د  11.00 ألياعلام   BENSALEM Abdelhalim 32 بن سالم عبد الحلیم 

1مقبول د  10.97 اعلام ألي  AZZAZ Youcef seddik 33 عزاز یوسف صدیق 

1مقبول د  10.86 اعلام ألي  MESTOUR Fatima zohra 34 مستور فطیمة زھرة 

1مقبول د  10.75 اعلام ألي  YKHLEF Ibtissem 35 یخلف إبتسام 
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1مقبول د  10.71 اعلام ألي  KADDOURI Walid mohammed 36 قدوري ولید محمد 

1مقبول د  10.65 اعلام ألي  KHALDI Farouk 37 خالدي فاروق 

1مقبول د  10.64 اعلام ألي  MOHAMED-BENKADA Hadjira 38 محمد بن قادة ھجیرة 

1مقبول د  10.52 اعلام ألي  BOUMEDINE Hadjer 39 بومدین ھاجر 

2مقبول د  10.47 اعلام ألي  KHITRI  Hachemi laid 40 خیثري ھاشمي العید 

2مقبول د  10.45 اعلام ألي  DJELTI Meriem 41 جلطي مریم 

2مقبول د  10.40 اعلام ألي  FELLAH Douaa 42 فلاح دعاء 

1مقبول د  10.39 اعلام ألي  FAKHA Mira 43 فاخة میرة 

2مقبول د  10.39 اعلام ألي  SAHNOUNI Mohamed 44 سحنوني محمد الأمین 

1مقبول د  10.37 اعلام ألي  ARABI Nadji 45 عرابي ناجي 

1مقبول د  10.36 اعلام ألي  YAHIA Abdelkader 46 یحي عبدالقادر 

2مقبول د  10.34 اعلام ألي  ZOBEIR Yasser 47 زوبیر یاسر 

 10.33 اعلام ألي
2مقبول د   

IKKACHE Mohamed amine 48 یقاش محمد أمین 

 49 سي البشیر عبد الله SI BACHIR Abdellah   1 مقبول د 10.31 اعلام ألي

 50 عرفي محمد عادل ARFI Mohamed adel   1 مقبول د 10.30 اعلام ألي

 51 حبیبي خولة HABIBI Khaoula   1 مقبول د 10.28 اعلام ألي

2مقبول د  10.23 اعلام ألي  ESSAHNOUNI Mohamed redha 52 أسحنوني محمد رضا 

2مقبول د  10.23 اعلام ألي  MEFTAH Khadidjanourelhouda 53 مفتاح خدیجة نور الھدى 

2مقبول د  10.22 اعلام ألي  GHERIB Abdlenour 54 غریب عبد النور 

 55 مرین فاروق MERINE Farouk   1 مقبول د 10.20 اعلام ألي

2 مقبول د 10.20 اعلام ألي  MIMOUNI Mohamed 56 میموني محمد 

 57 معزوز ایمن شمس الدین MAZOUZ Aymen chamesseddine   1 مقبول د 10.13 اعلام ألي

2مقبول د  10.12 اعلام ألي  BELMARRA Nourelhouda 58 بلمارة نور الھدى 

2مقبول د  10.12 اعلام ألي  BESSAKHI Brahim 59 بساخي براھیم 

2مقبول د  10.11 اعلام ألي  BESSAYAH Abdelaziz youcef 60 بسایح عبد العزیز یوسف 

2مقبول د  10.11 اعلام ألي  MOUSSADEK Oussama abdulwadud 61 مصدق اسامة عبد الودود 

 62 ریغي طھ محمد علي RIGHI Taha mohamedali   1 مقبول د 10.10 اعلام ألي

 63 فارس یونس FARES Younes   1 مقبول د 10.10 اعلام ألي

2مقبول د  10.09 اعلام ألي  TAYEBI Benali 64 طیبي بن علي 

2مقبول د  10.08 اعلام ألي  HABIBI Nour  elhouda 65 حبیبي نور الھدى 

2مقبول د  10.08 اعلام ألي  SAF Mohamed ilies 66 صاف محمد إلیاس 

2مقبول د  10.07 اعلام ألي  BOUARGOUB Malik abdelkrim 67 بوعرقوب مالك عبد الكریم 

2مقبول د  10.07 اعلام ألي  RAHIL Abbes 68 رحیل العباس 

 69 عبد الھادي ستي ABDELHADI Setti   1 مقبول د 10.05 اعلام ألي

2مقبول د  10.05 اعلام ألي  BIDI AISSAOUI Mohamed 70 بیدي عیساوي محمد 

 71 العودیفاطیمة الزھرة ELAOUDI Fatima zohra   1 مقبول د 10.04 اعلام ألي

2مقبول د  10.03 اعلام ألي  SAHLI Soumia 72 سھلي سمیة 

 73 سایب كاھنة SAIB Kahina   1 مقبول د 10.02 اعلام ألي

2مقبول د  10.02 اعلام ألي  YKHLEF Rahma 74 یخلف رحمة 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  BELARIBI Abdelhakim 75 بلعریبیعبدالحكیم 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  BENSLIMANE Basmasoumia 76 بن سلیمان بسمة سمیة 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  BREIK Rabab 77 بریك رباب 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  GHEZALI Mohamed el habib 78 غزالي محمد الحبیب 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  KORICHI Bouchra 79 قریشي بشرى 

2مقبول د  10.00 اعلام ألي  TAIEB BOUANANI Chaimaa 80 طیب بوعناني شیماء 

2مقبول بدیون د   9.98 اعلام ألي  ARBI Linda 81 عربي لیندة 

2مقبول بدیون د   9.90 اعلام ألي  ARFI Hamza abdallah 82 عرفي حمزة عبد الله 

2مقبول بدیون د   9.88 اعلام ألي  MAROUF Mohamed el amine 
معروف محمد الأمین عبد 

 83 الھادي

2مقبول بدیون د   9.82 اعلام ألي  MEZGHRANI Chaima 84 مزغراني شیماء 

2مقبول بدیون د   9.72 اعلام ألي  BENGHERIB Habib 85 بن غریب حبیب 
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2مقبول بدیون د   9.67 اعلام ألي  MESSAOUDI Kaoutherminatellah 86 مسعودي كوثر منة الله 

2مقبول بدیون د   9.65 اعلام ألي  GHOURBAL Ayoub 87 غربال أیوب 

2مقبول بدیون د   9.64 اعلام ألي  KESSIRA Abderrahman 88 كسیرة عبد الرحمان 

2مقبول بدیون د   9.55 اعلام ألي  AMEUR Mustapha 89 عامر مصطفى 

2مقبول بدیون د   9.55 اعلام ألي  BENATTOU Abdelhak 90 بن عتو عبد الحق 

2مقبول بدیون د   9.54 اعلام ألي  DJEROUANE Sarra 91 جروان سارة 

2مقبول بدیون د   9.42 اعلام ألي  DEBBI Aya ibtissem 92 دبي أیة ابتسام 

2مقبول بدیون د   9.42 اعلام ألي  SI SALAH Nour el houda  93 الھدىسي صالح نور 

2مقبول بدیون د   9.49 اعلام ألي  KERMAME Yacine 94 قرمامعبدالسلطان یاسین 

2مقبول بدیون د   9.38 اعلام ألي  OUIS Zineb 95 ویس زینب 

2مقبول بدیون د   9.26 اعلام ألي  DJENDIR Chaimaa 96 جندیر شیماء 

2مقبول بدیون د   9.21 اعلام ألي  HAMIANI Mokhtaria 97 حمیاني مختاریة 

2مقبول بدیون د   9.20 اعلام ألي  TRARI Abdelhadi 98 تراري عبد الھادي 

2مقبول بدیون د   9.19 اعلام ألي  KRABCHI Amina 99 كرابشي أمینة 

2مقبول بدیون د   9.17 اعلام ألي  DJELLAL Habib allahmohammed 100 جلال حبیب الله محمد 

2مقبول بدیون د   9.15 اعلام ألي  SLIMANI Islam-mohamed-el-amine 101 سلیماني إسلام محمد الأمین 

2مقبول بدیون د   9.14 اعلام ألي  MOKHEFI Dhiyaeddine amine 102 مخفي ضیاء الدین أمین 

2مقبول بدیون د   9.14 اعلام ألي  SITAYEB Douaa 103 سي الطیب دعاء 

2مقبول بدیون د   9.12 اعلام ألي  CHAOULIA Yamina 104 شاولیة یمینة 

2مقبول بدیون د   9.12 اعلام ألي  TERTAG Chorouk 105 طرطاق شروق 

2مقبول بدیون د   9.10 اعلام ألي  KIROUANE Fairouzmokhtaria 106 قیروان فیروز مختاریة 

2مقبول بدیون د   9.05 اعلام ألي  EL ROUAZMI Bouchra 107 الروازمي بشرى 

2مقبول بدیون د   9.05 اعلام ألي  SOUAG Sarra 108 صواق سارة 

2مقبول بدیون د   9.02 اعلام ألي  SERRADJI Mohamed amine 109 سراجي محمد أمین 

2مقبول بدیون د   8.99 اعلام ألي  
BOUTELDJA Mohammed 
elaminemustaphaa 110 بوثلجة محمد الامین مصطفى 

1مقبول بدیون د   8.96 اعلام ألي  MEKKIOUI Mohamed redha 111 مكیوي محمد رضا 

2مقبول بدیون د   8.92 اعلام ألي  BAYOUD Nesrine 112 بیوض نسرین 

2مقبول بدیون د   8.92 اعلام ألي  CHERIFI Mohamed larbi 113 شریفي محمد العربي 

2مقبول بدیون د   8.89 اعلام ألي  LABAIAT Ahmed 114 العبیات أحمد 

2مقبول بدیون د   8.86 اعلام ألي  BENHAOUA Amina nourelhouda 115 بن حواء أمینة نور الھدى 

2مقبول بدیون د   8.80 اعلام ألي  BELGHERBI Hamza 116 بلغربي حمزة 

1مقبول بدیون د   8.80 اعلام ألي  KADA Youcef abdeldjalil 117 قادة یوسف عبد الجلیل 

2مقبول بدیون د   8.79 اعلام ألي  ZAHED Nour el houda 118 زاھد نور الھدى 

2مقبول بدیون د   8.78 اعلام ألي  KHELLADI Meriem 119 خلادي مریم 

2مقبول بدیون د   8.73 اعلام ألي  BOUKHALOUA Mokhtar 120 بوخلوة مختار 

2مقبول بدیون د   8.66 اعلام ألي  LAHCEN Nour el houda 121 لحسن نور الھدى 

2مقبول بدیون د   8.60 اعلام ألي  HICHOUR Fareskhalil 122 ھیشور فارس خلیل 

2مقبول بدیون د   8.55 اعلام ألي  BENHAOUA Mustapha imadeddine 123 بن حواء مصطفى عماد الدین 

2مقبول بدیون د   8.53 اعلام ألي  MERKOUZA Abderrahmane  124 الرحمانمركوزة عبد 

2مقبول بدیون د   8.42 اعلام ألي  AKROUM Wafae 125 عكروم وفاء 

2مقبول بدیون د   8.35 اعلام ألي  HANTOUT Abdenour ayoub 126 حنتوت عبد النور ایوب 

2مقبول بدیون د   8.31 اعلام ألي  BELABBES Mohamed anes 127 بلعباس محمد أنس 

2مقبول بدیون د   8.23 اعلام ألي  BOUKOUIR Ghaniahayet 128 بوقویر غنیة حیات 

2مقبول بدیون د   7.95 اعلام ألي  
BOUDERBALA Mohamed 
abderrahmane 129 بودربالة محمد عبد الرحمان 

2مقبول بدیون د   7.89 اعلام ألي  TAYEBI Mohamed reda 130 طیبي محمد رضا 

2مقبول بدیون د   7.86 اعلام ألي  MOSTAINE BOUCETTA Ali cherif 131 مستعین بوستة علي الشریف 

2مقبول بدیون د   7.78 اعلام ألي  BOUDOUMA Asmaa 132 بودومة أسماء 

2مقبول بدیون د   7.72 اعلام ألي  BENNACEUR Meriem 133 بن ناصر مریم 

2مقبول بدیون د   7.68 اعلام ألي  NADRI Chaima 134 نادري شیماء 
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2مقبول بدیون د   7.67 اعلام ألي  MEHANGUEF Abderrahmane 135 مھنقف عبد الرحمن 

2مقبول بدیون د   7.63 اعلام ألي  BELABBAS Abderrahmen 136 بلعباس عبد الرحمن 

 
  

 قائمة الطلبة السنة الثانیة لیسانس ریاضیات
 

 الرقم �سم وا�لقب �للاتی��ة�سم وا�لقب  ملاحظة المعدل التوج�ه 

 1 سي زیاني خیرة SI ZIANI Kheira   1 مقبول د 15.77 ریاضیات
 2 سویسي  مروة SOUICI Maroua   1 مقبول د 15.00 ریاضیات
 3 ھورة منال شیماء HAOURA Menalchaimaa   1 مقبول د 14.17 ریاضیات
 4 ناصرشاقور  CHAKOUR Nacer   1 مقبول د 13.74 ریاضیات
 5 بغداد باي یسرى BAGHDAD BEY Yousra   1 مقبول د 12.50 ریاضیات
 6 رقیبة ام الجیلالي R'GUIBA Omeldjilali   1 مقبول د 12.47 ریاضیات
 7 قضناوي وداد KADNAOUI Ouiddad   1 مقبول د 12.32 ریاضیات
 8 بلطاش كوثر BALTACHE Kaoutar   1 مقبول د 12.16 ریاضیات
 9 قصاصي عینونة KESSACI Ainouna   1 مقبول د 12.07 ریاضیات
 10 صافة مروى SAFA Maroua   1 مقبول د 11.88 ریاضیات
 11 عریبي ھاجر ARIBI Hadjer   1 مقبول د 11.68 ریاضیات
2مقبول د  11.58 ریاضیات  MERMER Kaoutar 12 مرمار كوثر 
 13 ساسي منال SACI Manel   1 مقبول د 11.44 ریاضیات
 14 فرطاس بشرى FARTASSE Bouchra   1 مقبول د 11.11 ریاضیات
 15 زوقاغ إخلاص عاشوریة ZOUGGAGH Ikhlasachouria   1 مقبول د 11.11 ریاضیات
 16 عافیة خیرة AFIA Kheira   1 مقبول د 10.90 ریاضیات
 17 بن صغیر اكرام BENSEGHIER Ikram   1 مقبول د 10.74 ریاضیات
 18 العریان بلقیس LARYANE Belkaisse   1 مقبول د 10.62 ریاضیات
 19 صدیق نوریة SEDDIK Nouria   1 مقبول د 10.55 ریاضیات
 20 ملیاني فرح MELIANI Farah   1 مقبول د 10.51 ریاضیات
 21 بالي یسرى BALI Youcera   1 مقبول د 10.47 ریاضیات
 22 یسعد بشرى YESSAD Bouchra   1 مقبول د 10.47 ریاضیات
2مقبول د  10.46 ریاضیات  AZZOUZ Ali 23 عزوز علي 
 24 ممدود شیماء MEMDOUD Chaimaa   1 مقبول د 10.40 ریاضیات
 25 حنتوت صابریة HANTOUT Sabria   1 مقبول د 10.39 ریاضیات
 26 بن یودرن سلیمة BENIOUDREN Salima   1 مقبول د 10.32 ریاضیات
2مقبول د  10.29 ریاضیات  DIMECHE Khouloud 27 دیمش خلود 
2مقبول د  10.28 ریاضیات  SERIDJ Amina 28 سریج أمینة 
 29 دحو بشرى DAHOU Bouchra   1 مقبول د 10.27 ریاضیات
2مقبول د  10.24 ریاضیات  ZOUAOUI Ikram 30 زواوي إكرام 
2مقبول د  10.13 ریاضیات  MOUILAH Chaimaa 31 مویلح شیماء 
2مقبول د  10.12 ریاضیات  ADDABOUZIANE Sarah 32 عدة بوزیان سارة 
2مقبول د  10.12 ریاضیات  MEDJADEL Ahlem 33 مجادل احلام 
2مقبول د  10.08 ریاضیات  BOUNOUARA Nour el hanaâ 34 بونوارة نور الھناء 
2مقبول د  10.08 ریاضیات  LAKEHAL Aicha 35 لكحل عائشة 
 36 ریغي ھاجر RIGHI Hadjer   1 مقبول د 10.07 ریاضیات
 37 یعقوبي حیاة YAGOUBI Hayat   1 مقبول د 10.05 ریاضیات
2مقبول د  10.02 ریاضیات  ZAHROU Asma 38 زھرو أسماء 
2مقبول د  10.01 ریاضیات  DIBESSE Benameur 39 دیبس بن عامر 
2مقبول د  10.00 ریاضیات  ABDELMOUDJIB Habib 40 عبد الموجیب حبیب 
2مقبول د  10.00 ریاضیات  SOUKEHAL Basmalawafaa 41 سوكحال بسملة وفاء 
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2مقبول بدیون د   9.97 ریاضیات  RIZOUM Meriem 42 ریزوم مریم 
2مقبول بدیون د   9.67 ریاضیات  BENATALLAH Fatima zohra 43 بن عطى الله فاطمة الزھراء 
2مقبول بدیون د   9.63 ریاضیات  HALALI Oumelkhair 44 ھلالي ام الخیر 
1مقبول بدیون د   9.57 ریاضیات  SOUIAH Hanane 45 سویح حنان 
2مقبول بدیون د   9.55 ریاضیات  BELDJILALI Meriem 46 بلجیلالي مریم 
2مقبول بدیون د   9.46 ریاضیات  DJAZOULI Hayat 47 جزولي حیاة 
1مقبول بدیون د   9.33 ریاضیات  ALI CHERIF Fatima zohra 48 علي شریف فاطیمة الزھرة 
2مقبول بدیون د   9.31 ریاضیات  CHAIB DRAA Raoudha 49 شایب الذراع روضة 
2مقبول بدیون د   9.26 ریاضیات  ZATOUT Safaa 50 زعطوط صفاء 
2مقبول بدیون د   9.23 ریاضیات  BELHABOUCHIA Kaouther 51 كوثر بلحبوشیة 
2مقبول بدیون د   9.21 ریاضیات  AYAD Yamina abir 52 عیاد یمینة عبیر 
1مقبول بدیون د   9.19 ریاضیات  BOUMESLA Imane 53 بومسلة ایمان 
2مقبول بدیون د   9.16 ریاضیات  BIDI Kamal 54 بیدي كمال 
2مقبول بدیون د   9.13 ریاضیات  BAHRI Chahineznourelhouda  55 شھیناز نور الھدىبحري 
2مقبول بدیون د   8.87 ریاضیات  BOULARDJAM Ouafaa 56 بولرجام وفاء 
2مقبول بدیون د   8.75 ریاضیات  BACHIR BOUIADJERA Hadjer 57 بشیر بویجرة ھاجر 
2مقبول بدیون د   8.09 ریاضیات  CHAFI Wissal 58 شافي وصال 
2مقبول بدیون د   8.02 ریاضیات  CHENNOUFI Mohamed 59 شنوفي محمد 
2مقبول بدیون د   7.99 ریاضیات  KESSAS Ahlem 60 قصاص أحلام 
2مقبول بدیون د   7.96 ریاضیات  BENDIDA Nour el houda 61 بن دیدة نور الھدى 
1مقبول بدیون د   7.71 ریاضیات  MALLEK Bouchra 62 مالك بشرى 

  
 الذین لم یملؤو بطاقات الرغبات قائمة الطلبة 

  
  

 الرقم �سم وا�لقب �سم وا�لقب �للاتی��ة ملاحظة المعدل التوج�ه 

1مقبول بدیون د   9.57 ریاضیات  MEKKAOUI Feriel 1 مكاوي فریال 
1مقبول بدیون د   9.08 ریاضیات  TAYEB CHERIF Khansaa 2 طیب شریف خنساء 
2مقبول بدیون د   8.59 ریاضیات  TALLA Badra 3 طلة بدرة 

  
  

  .صبا�ا 11رفع الجلسة �لى السا�ة  تم
  
 

  الریاضیاترئیس قسم 
  
  
  
  
  
 

 الإعلام الآليرئیسة قسم 
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  الریاضیاتمسؤول شعبة 
  
  
  
  
  
 

 الإعلام الآليمسؤولة شعبة 

  مكلف بالسنة الأولى الإعلام الآلينائب قسم 
  
  
  
  
  
 

 الآلي والریاضیاتالإعلام مسؤول میدان 

 والثاني والمسائل المتعلقة بالطلبة لبالطور الأونائب عمید الكلیة مكلف 

  
 


